
Hizmet Kollarına Yönelik Mali
ve  Sosyal  Haklara  İlişkin
2026  ve  2027  Yıllarını
Kapsayan  8.  Dönem  Toplu
Sözleşme

MADDE 1- (1) Bu Toplu Sözleşme; her bir hizmet kolu
kapsamına  giren  mali  ve  sosyal  haklarla  ilgili
bölümü, ilgili hizmet kolu kapsamına giren kamu kurum
ve kuruluşlarının kadro ve pozisyonlarında istihdam

edilen kamu görevlileri hakkında uygulanır.

27 Ağustos 2025 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32999

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığından:

HİZMET KOLLARINA YÖNELİK MALİ VE SOSYAL HAKLARA İLİŞKİN 2026
VE 2027 YILLARINI KAPSAYAN 8. DÖNEM TOPLU SÖZLEŞME

BİRİNCİ KISIM

Genel Hükümler

Kapsam

MADDE 1- (1) Bu Toplu Sözleşme; her bir hizmet kolu kapsamına
giren mali ve sosyal haklarla ilgili bölümü, ilgili hizmet
kolu kapsamına giren kamu kurum ve kuruluşlarının kadro ve
pozisyonlarında  istihdam  edilen  kamu  görevlileri  hakkında
uygulanır.

(2) Bu Toplu Sözleşmede düzenlenmeyen mali ve sosyal haklar
hakkında  ilgili  mevzuat  hükümlerinin  uygulanmasına  devam
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olunur.

Dayanak

MADDE 2- (1) Bu Toplu Sözleşme, 4688 sayılı Kanunun 28 ila 32
nci maddelerine dayanılarak akdedilmiştir.

Yürürlük süresi ve tereddütlerin giderilmesi

MADDE  3-  (1)  Bu  Toplu  Sözleşme,  1/1/2026  –  31/12/2027
tarihleri  arasında  uygulanır.

(2) Bu Toplu Sözleşmenin uygulamasına ilişkin olarak ortaya
çıkabilecek  tereddütleri  gidermeye  ve  uygulamayı
yönlendirmeye, Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliği, Çalışma ve
Sosyal  Güvenlik  Bakanlığı,  Hazine  ve  Maliye  Bakanlığı  ile
Strateji ve Bütçe Başkanlığı görevli ve yetkilidir.

Taraflar

MADDE 4- (1) Bu Toplu Sözleşmenin tarafları;

A) Kamu idaresi adına Kamu İşveren Heyeti Başkanı,

B) Kamu görevlileri adına;

1)  Kamu  görevlilerinin  geneline  yönelik  mali  ve  sosyal
haklarla  ilgili  olarak  Kamu  Görevlileri  Sendikaları  Heyeti
Başkanı (MEMUR-SEN Genel Başkanı),

2) Hizmet kollarına yönelik mali ve sosyal haklarla ilgili
olarak;

a- Büro, Bankacılık ve Sigortacılık Hizmet Kolunda BÜRO MEMUR-
SEN temsilcisi,

b- Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmet Kolunda EGÎTÎM BÎR-SEN
temsilcisi,

c- Sağlık ve Sosyal Hizmet Kolunda SAGLIK-SEN temsilcisi,

ç- Yerel Yönetim Hizmet Kolunda BEM-BİR-SEN temsilcisi,



d- Basın, Yayın ve İletişim Hizmet Kolunda BİRLİK HABER-SEN
temsilcisi,

e-  Kültür  ve  Sanat  Hizmet  Kolunda  TÜRK  KÜLTÜR  SANAT-SEN
temsilcisi,

f- Bayındırlık, İnşaat ve Köy Hizmet Kolunda BAYINDIR MEMUR-
SEN temsilcisi,

g- Ulaştırma Hizmet Kolunda ULAŞTIRMA MEMUR-SEN temsilcisi,

ğ- Tarım ve Ormancılık Hizmet Kolunda TOÇ BÎR-SEN temsilcisi,

h- Enerji, Sanayi ve Madencilik Hizmet Kolunda ENERJİ BÎR-SEN
temsilcisi,

ı- Diyanet ve Vakıf Hizmet Kolunda DİYANET-SEN temsilcisidir.

Tamamı İçin Tıklayınız

KGK  –  Portföy  Yönetim
Şirketlerinin TSRS’ye İlişkin
Zorunlu  Uygulama  Kapsamından
Çıkarılması

Bilindiği  üzere,  29.12.2023  tarihli  ve  32414(M)
sayılı  Resmî  Gazete’de  yayımlanan  Türkiye
Sürdürülebilirlik  Raporlama  Standartları  Uygulama
Kapsamına İlişkin Kurul Kararının 3 üncü maddesinin

birinci fikrasının a bendinin (3) numaralı alt bendinde yer
alan  portföy  yönetim  şirketlerinin  (PYŞ)  mezkûr  Kurul
Kararında sayılan ölçütlerden en az ikisinin eşik değerlerini
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art  arda  iki  raporlama  döneminde  aşanların  zorunlu
sürdürülebilirlik  raporlaması  kapsamında  olduğu  hükme
bağlanmıştır.

Tarih: 26/08/2025

Sayı : 2025-53

Konu: Portföy Yönetim Şirketlerinin TSRS’ye İlişkin Zorunlu
Uygulama Kapsamından Çıkarılması

Bilindiği üzere, 29.12.2023 tarihli ve 32414(M) sayılı Resmî
Gazete’de  yayımlanan  Türkiye  Sürdürülebilirlik  Raporlama
Standartları Uygulama Kapsamına İlişkin Kurul Kararının 3 üncü
maddesinin  birinci  fikrasının  a  bendinin  (3)  numaralı  alt
bendinde yer alan portföy yönetim şirketlerinin (PYŞ) mezkûr
Kurul  Kararında  sayılan  ölçütlerden  en  az  ikisinin  eşik
değerlerini art arda iki raporlama döneminde aşanların zorunlu
sürdürülebilirlik  raporlaması  kapsamında  olduğu  hükme
bağlanmıştır.

PYŞ’ler  Sermaye  Piyasası  Kurulu  (SPK)  tarafından  yatırım
fonlarını kurmak ve yönetmek amacıyla yetkilendirilen ve ana
faaliyet konusu fonların kurulması ve yönetimi olan ve anonim
ortaklık şeklinde kurulan sermaye piyasası kurumudur. PYŞ’ler
halka kapalı ortaklık niteliğinde olup, münhasıran özkaynak
ile  finanse  edilmekte  ve  oldukça  sınırlı  sayıda  personel
istihdam  etmektedir.  Ayrıca  bu  şirketlerin  kendi  tüzel
kişiliği  için  bireysel  veya  nitelikli  yatırımcıdan  yatırım
alma amacının bulunmadığı değerlendirilmektedir.

Söz konusu değerlendirmeler neticesinde; 14.08.2025 tarihli ve
34844 sayılı Kurul Kararı ile; 29.12.2023 tarihli ve 32414(M)
sayılı  Resmî  Gazete’de  yayımlanan  Türkiye  Sürdürülebilirlik
Raporlama  Standartları  Uygulama  Kapsamına  İlişkin  Kurul
Kararının 3 üncü maddesinin birinci fıkrasının a bendinin (3)
numaralı alt bendinde yer alan portföy yönetim şirketlerinin
TSRS’ye  ilişkin  zorunlu  uygulama  kapsamından  çıkarılmasına
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karar verilmiştir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Kaynak: Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu

SGK  Genelgesi  2025/13  –
2025/9903  sayılı
Cumhurbaşkanı  Kararı’nın
Geçici  5’inci  Maddesinin
Uygulanması

Bilindiği  üzere,  15.06.2012  tarihli  ve  2012/3305
sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Yatırımlarda Devlet
Yardımları Hakkında Karar yürürlüğe konulmuş ve bu
Karar kapsamında 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve

Genel Sağlık Sigortası Kanunu’nun ek 2’nci maddesinde yer alan
sigorta prim teşviki uygulaması başlatılmıştır. İlgili sigorta
prim  teşvikinin  usul  ve  esasları  ise  2012/30,  2012/37  ve
2023/23 sayılı Genelgelerde açıklanmıştır.

Sayı: E-83604451-010.06-123120088

Konu: 2025/9903 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı’nın Geçici 5’inci
Maddesinin Uygulanması

Tarih: 25.08.2025

GENELGE

2025/13
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1-Genel Açıklamalar

Bilindiği  üzere,  15.06.2012  tarihli  ve  2012/3305  sayılı
Bakanlar  Kurulu  Kararı  ile  Yatırımlarda  Devlet  Yardımları
Hakkında Karar yürürlüğe konulmuş ve bu Karar kapsamında 5510
sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’nun
ek 2’nci maddesinde yer alan sigorta prim teşviki uygulaması
başlatılmıştır.  İlgili  sigorta  prim  teşvikinin  usul  ve
esasları ise 2012/30, 2012/37 ve 2023/23 sayılı Genelgelerde
açıklanmıştır.

Bu defa, 30.05.2025 tarihli ve 32915 sayılı Resmi Gazete’de
29/5/2025  tarihli  ve  2025/9903  sayılı  Cumhurbaşkanı  Kararı
yayımlanmış  olup  söz  konusu  Kararın  34’üncü  maddesi  ile
15.06.2012 tarihli ve 2012/3305 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı
yürürlükten  kaldırılmıştır.  Ancak,  2025/9903  sayılı
Cumhurbaşkanlığı Kararı’nın geçici 2’nci maddesinde bu kararın
yürürlüğe  girdiği  tarihten  önce  2012/3305  sayılı  Karar
kapsamında  düzenlenen  yatırım  teşvik  belgeleriyle  ilgili
uygulamalara  söz  konusu  karar  kapsamında  devam  edileceği
açıklanmıştır.

Bununla  birlikte,  2025/9903  sayılı  Cumhurbaşkanı  Kararı’nın
geçici 5’inci maddesinde;

“Süresi sona eren desteklere ilişkin uygulama

GEÇİCİ  MADDE  5-  (1)  2012/3305  sayılı  Karar  döneminde
düzenlenen ve 6 ncı bölge için belirlenen sürede sigorta primi
işveren  hissesi  desteği  veya  varsa  sigorta  primi  desteği
sağlanmış ve uygulama süresi sona eren yatırım teşvik belgesi
sahibi yatırımcının talebi halinde, desteğin sona erdiği ay
dâhil önceki 12 aylık dönemde ilgili teşvik belgesi kapsamı
yatırım için uygulama yapılan işyeri sicil numarası altında
istihdam  edilenlerin  aylık  ortalamasının  altına  düşülmediği
aylar için uygulanmak ve ilgili teşvik belgesinde belirtilen
ilave istihdam sayısını geçmemek üzere teşvik belgesi üzerinde
herhangi bir işlem yapılmaksızın sigorta primi işveren hissesi
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ve  varsa  sigorta  primi  desteği  uygulama  süresi  31/12/2028
tarihine  kadar  uzatılır.  Bu  fıkra  kapsamındaki  destek
uygulamasına,  uygulamaya  ilişkin  bilgilerin  Sosyal  Güvenlik
Kurumuna bildirilmesini takip eden aydan itibaren başlanır.”

Hükmü yer almaktadır.

Buna göre, 2012/3305 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı döneminde
düzenlenen  ve  6’ncı  bölge  için  belirlenen  süre  kapsamında
sigorta primi işveren hissesi desteği veya varsa sigorta primi
desteğinden yararlanmış ve uygulama süresi sona eren yatırım
teşvik  belgesi  sahibi  işverenlerin  talebi  halinde  sigorta
primi işveren hissesi/sigorta primi desteği uygulama süresi
31.12.2028 tarihine kadar uzatılacaktır.

Bu itibarla, 2025/9903 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı’nın geçici
5’inci maddesinde yer alan söz konusu uygulamanın usul ve
esasları aşağıda açıklanmıştır.

2-2025/9903  sayılı  Cumhurbaşkanı  Kararı’nın  Geçici  5’inci
Maddesine İlişkin Uygulamanın Usul ve Esasları

2012/3305 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı döneminde düzenlenen
ve 6’ncı bölge için belirlenen süre kapsamında sigorta primi
işveren hissesi desteği veya varsa sigorta primi desteğinden
yararlanmış  ve  uygulama  süresi  sona  eren  yatırım  teşvik
belgesi  sahibi  işverenlerin  bu  desteklerden  31.12.2028
tarihine kadar yararlanmaya devam edebilmeleri için öncelikle
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına başvurmaları gerekmektedir.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca söz konusu talebe istinaden
yapılan  değerlendirme  sonucu,  başvuruda  bulanan  iş  yeri
işvereni için 22/8/2012 tarihli ve 2012/30 sayılı Genelgenin 4
nolu  bölümünde  yer  alan  bilgilere  ilave  olarak  2025/9903
sayılı Cumhurbaşkanı Kararı’nın geçici 5’inci maddesinde yer
alan ortalama sigortalı sayısı bilgisini de içerecek şekilde
uygulamaya  ilişkin  tüm  bilgilerin  Kurumumuza  elektronik
ortamda ve resmi yazıyla bildirilmesi gerekmektedir.



İşverenler ilgili iş yerinden dolayı bu düzenlemeden Sanayi ve
Teknoloji  Bakanlığınca  uygulamaya  ilişkin  bilgilerin
Kurumumuza  bildirimini  takip  eden  aydan/dönemden  itibaren
yararlanabileceklerdir.

Kapsama  giren  iş  yeri  işverenlerinin  destekten
yararlanabilmeleri  için  2012/30,  2012/37  ve  2023/23  sayılı
Genelgelerde yer alan şartları sağlamalarının yanı sıra ilgili
ayda  Sanayi  ve  Teknoloji  Bakanlığınca  belirlenen  ortalama
sigortalı sayısı kadar veya üzerinde sigortalı bildiriminde
bulunması gerekmektedir. İşverenin ortalamanın altında kaldığı
aylarda destekten yararlanması mümkün bulunmamaktadır.

Söz  konusu  düzenlemeden  yararlanabilmek  için  destekten
yararlanmaya  esas  dönemlerde  kapsama  giren  yatırım  teşvik
belgesinde;

-Sadece sigorta primi işveren hissesi desteği öngörülen iş
yerlerinde  çalışan  sigortalılara  ilişkin  muhtasar  ve  prim
hizmet beyannamelerinin 49903 kanun numaralı,

-Sigorta primi işveren hissesi ile sigorta primi desteğinin
(sigortalı  hissesi)  birlikte  uygulanması  öngörülen  iş
yerlerinde  çalışan  sigortalılara  ilişkin  muhtasar  ve  prim
hizmet beyannamelerinin 59903 kanun numarası,

Seçilmek suretiyle düzenlenmesi gerekmektedir.

Destekten  yararlanılacak  ayda/dönemde  ortalama  sigortalı
sayısının  sağlanması  aşamasında  çalışan  toplam  sigortalı
sayısının  tespitinde  ilgili  ayda/dönemde  özel  sektör  iş
yerlerince  uzun  vadeli  sigortalı  kollarını  içeren  belge
türleri ile bildirilen kanun numarasız veya kanun numaralı
bildirimler ile sosyal güvenlik destek primine tabi olarak
çalışan sigortalılar dikkate alınacaktır.

Bununla birlikte destekten yararlanılacak ayda/dönemde mevcut
sigortalı  sayısının  tespitinde,  iş  yerinden  bu  destek
kapsamında özel sektör iş yerlerince uzun vadeli sigortalı



kollarını içeren belge türleri ile bildirilen kanun numarasız
veya  49903/59903  kanun  numarası  haricindeki  diğer  kanun
numaralı bildirimler ile sosyal güvenlik destek primine tabi
olarak çalışan sigortalılar dikkate alınacaktır.

Buna karşın çeşitli nedenlerle ay içinde çalışması bulunmayan
ve  ücret  ödenmeyen  (istirahat  veya  ücretsiz  izin  gibi
nedenlerle muhtasar ve prim hizmet beyannamesinde (0) gün ve
(0) kazançlı olarak kayıtlı) sigortalılar, aday çırak, çırak
ve işletmelerde mesleki eğitim gören öğrenciler, staja tabi
tutulan  öğrenciler  ile  üniversitelerde  kısmi  zamanlı
çalıştırılan öğrenciler ve Türkiye İş Kurumu’nca düzenlenen
eğitimlere katılan kursiyerler ve ceza infaz kurumları ile
tutukevleri bünyesinde oluşturulan tesis, atölye ve benzeri
ünitelerde  çalıştırılan  hükümlü  ve  tutuklular  dikkate
alınmayacaktır.

Dolayısıyla,  destekten  yararlanılacak  olan  aylarda  çalışan
toplam sigortalı sayısının tespitinde 7,19, 22, 42, 43, 46, 49
ve  50  nolu  belge  türleri  ile  yapılan  bildirimler  dikkate
alınmayacaktır.

Kuruma  bildirilmiş  toplam  sigortalı  sayısının  tespiti
sırasında,  her  bir  ayda  çalışan  sigortalı  sayısı,  ilgili
dönemlerde Kuruma verilmiş asıl ve ek nitelikteki muhtasar ve
prim hizmet beyannamelerindeki kayıtlı sigortalı sayısından,
iptal  nitelikteki  muhtasar  ve  prim  hizmet  beyannamelerinde
kayıtlı  sigortalı  sayısı  düşülmek  suretiyle  tespit
edilecektir.

Muhtasar  ve  prim  hizmet  beyannamelerinde,  bir  sigortalının
işten ayrılmasını müteakip aynı ay içinde ayrıldığı işyerinde
tekrar işe başlamış olması halinde, bu sigortalı için ilgili
beyannamede iki ayrı kayıt yer almakla birlikte, sigortalı
sayısının  tespitinde  bu  nitelikteki  kayıtlardan  mükerrer
olanlar dikkate alınmayacaktır.

Bununla  birlikte,  49903/59903  kanun  numaralı  bildirimde



bulunulan sigortalının ilgili iş yerinden ilgili ayda kanun
numarasız veya başka kanun numaralı bildiriminin de bulunması
halinde  bu  sigortalı  mevcut  sigortalı  sayısının  hesabında
dikkate alınmayacaktır.

Ayrıca, mevcut sigortalı sayısının, ilave sigortalı sayısının
ve  ortalama  sigortalı  sayısının  sağlanıp  sağlanmadığının
tespiti  aşamasında,  alt  işverenler  tarafından  çalıştırılan
sigortalılar da hesaplamaya dahil edilecektir.

Örnek  1:  Düzenleme  kapsamına  giren  (A)  iş  yeri  işverenin
mezkûr  yatırım  teşvik  belgesi  kapsamında  mevcut  sigortalı
sayısının  0,  ilave  sigortalı  sayısının  100  ve  ortalama
sigortalı sayısının 50 olduğu ve ilgili iş yerinde bildirim
yapılan sigortalı sayılarının 2025/Ağustos ayı/döneminde 50,
2025/Eylül ayı/döneminde 45 olduğu varsayıldığında;

– 2025/Ağustos ayı/döneminde ortalama sigortalı sayısı kadar
bildirim yapıldığından söz konusu işveren ilgili aylarda diğer
şartları da sağlamak kaydıyla 50 sigortalıya kadar destekten
yararlanabilecektir.

–  2025/Eylül  ayı/döneminde  ortalama  sigortalı  sayısının
altında bildirim yapıldığından söz konusu işveren destekten
yararlanamayacaktır.

Örnek  2:  Düzenleme  kapsamına  giren  (B)  iş  yeri  işverenin
mezkur  yatırım  teşvik  belgesi  kapsamında  mevcut  sigortalı
sayısının  0,  ilave  sigortalı  sayısının  80  ve  ortalama
sigortalı sayısının 100 olduğu ve ilgili iş yerinde bildirim
yapılan  sigortalı  sayılarının  2025/Eylül  ayı/döneminde  110,
2025/Ekim ayı/döneminde 90 olduğu varsayıldığında;

–  2025/Eylül  ayı/döneminde  ortalama  sigortalı  sayısının
üzerinde  bildirim  yapıldığından  söz  konusu  işveren  ilgili
aylarda diğer şartları da sağlamak kaydıyla 80 sigortalıya
kadar destekten yararlanabilecektir.



– 2025/Ekim ayı/döneminde ortalama sigortalı sayısının altında
bildirim  yapıldığından  söz  konusu  işveren  destekten
yararlanamayacaktır.

Örnek  3:  Düzenleme  kapsamına  giren  (C)  iş  yeri  işverenin
mezkur  yatırım  teşvik  belgesi  kapsamında  mevcut  sigortalı
sayısının  60,  ilave  sigortalı  sayısının  75  ve  ortalama
sigortalı sayısının 50 olduğu ve ilgili işyerinde bildirim
yapılan  sigortalı  sayılarının  2026/Ocak  ayı/döneminde  55,
2026/Şubat ayı/döneminde 70 olduğu varsayıldığında;

–  2026/Ocak  ayı/döneminde  ortalama  sigortalı  sayısının
üzerinde bildirim yapılmasına rağmen mevcut sigortalı sayısı
sağlanmadığından söz konusu işveren ilgili aylarda destekten
yararlanamayacaktır.

–  2026/Şubat  ayı/döneminde  ortalama  sigortalı  sayısının
üzerinde  bildirim  yapılmasından  dolayı  mevcut  istihdam
sağlandıktan  sonra  söz  konusu  işveren  diğer  şartları  da
sağlamak  kaydıyla  10  sigortalıya  kadar  destekten
yararlanabilecektir.

Örnek  4:  Düzenleme  kapsamına  giren  (D)  iş  yeri  işverenin
mezkur  yatırım  teşvik  belgesi  kapsamında  mevcut  sigortalı
sayısının  70,  ilave  sigortalı  sayısının  100  ve  ortalama
sigortalı sayısının 90 olduğu ve ilgili işyerinde bildirim
yapılan  sigortalı  sayılarının  2027/Nisan  ayı/döneminde  80,
2027/Mayıs ayı/döneminde 100 olduğu varsayıldığında;

–  2027/Nisan  ayı/döneminde  ortalama  sigortalı  sayısının
altında bildirim yapıldığından söz konusu işveren destekten
yararlanamayacaktır.

–  2027/Mayıs  ayı/döneminde  ortalama  sigortalı  sayısının
üzerinde  bildirim  yapılmasından  dolayı  mevcut  istihdam
sağlandıktan  sonra  söz  konusu  işveren  diğer  şartları  da
sağlamak  kaydıyla  30  sigortalıya  kadar  destekten
yararlanabilecektir.



3-Diğer Hususlar

1-Bu Genelge’de yer almayan usul ve esaslar hakkında 2012/1
Nolu  Tebliğ  ile  2012/30,  2012/37  ve  2023/23  sayılı
Genelgelerde belirtilen usul ve esaslar dikkate alınacaktır.

2-Destekten  yararlanılacak  ayda/dönemde  Sanayi  ve  Teknoloji
Bakanlığı  tarafından  bildirilen  ortalama  sigortalı  sayısı
kadar bildirimde bulunulup bulunulmadığının işverenlerce takip
edilmesi gerekmektedir. İlgili ayda/dönemde ortalama sigortalı
sayısı  kadar  bildirimde  bulunulmadığının  sonradan  tespit
edilmesi halinde ortalama sigortalı sayısının altında kalınan
ilgili  aylara/dönemlere  ait  yersiz  yararlanılan  tutarlar
gecikme cezası ve gecikme zammı ile birlikte işverenlerden
tahsil edilecektir.

3-2025/9903  sayılı  Cumhurbaşkanı  Kararı’nın  geçici  5’inci
maddesinde  yer  alan  uygulama  sonucunda  işverenlerin
yararlandığı  destek  tutarlarının  Sanayi  ve  Teknoloji
Bakanlığından  tahsiline  ilişkin  usul  ve  esaslar  Strateji
Geliştirme Başkanlığınca yerine getirilecektir.

4-Yürürlük

Bu genelge hükümleri yayımı tarihi itibarıyla yürürlüğe girer.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Dr. Raci KAYA

Kurum Başkanı
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SGK  Genelgesi  2025/12  –
2020/20  Sayılı  Genelge’de
Değişiklik

Bilindiği  üzere  2012/27  sayılı  Genelge,  2020/20
sayılı  Genelge  ile  yürürlükten  kaldırılmış  ancak
ilgili  hükümleri  2020/20  sayılı  Genelgede  aynı
şekilde  düzenlenmiştir.  2012/27  sayılı  Genelgenin

7.2. numaralı bölümü Danıştay tarafından iptal edilmiş olup
İdari Dava Daireleri Kurulunun E:2024/83, K:2025/485 sayılı
kararıyla kesinleşmiştir.

Sayı : E-51592363-010.06-123346661

Konu : 2020/20 Sayılı Genelge’de Değişiklik

Tarih: 25.08.2025

GENELGE

2025/12

Bilindiği üzere 2012/27 sayılı Genelge, 2020/20 sayılı Genelge
ile  yürürlükten  kaldırılmış  ancak  ilgili  hükümleri  2020/20
sayılı Genelgede aynı şekilde düzenlenmiştir. 2012/27 sayılı
Genelgenin  7.2.  numaralı  bölümü  Danıştay  tarafından  iptal
edilmiş  olup  İdari  Dava  Daireleri  Kurulunun  E:2024/83,
K:2025/485 sayılı kararıyla kesinleşmiştir.

Danıştay Onuncu Dairesinin temyize konu 15.06.2023 tarih ve
E:2019/11351,  K:2023/3625  sayılı  kararının,  Danıştay  İdari
Dava  Daireleri  Kurulu’nun  03.03.2025  tarih  ve  E:2024/83,
K:2025/485 sayılı kararıyla kesin olarak onanmasından sonra
onama kararı doğrultusunda mülga 2012/27 sayılı Genelge’nin
iptale  konu  bölümlerini  içeren  2020/20  sayılı  İşveren
İşlemleri  Genelgesi’nin  “Altıncı  Kısım”,  “Altıncı  Bölüm”,
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“1.2.  Zamanaşımına  giren  borç  ile  ilgili  olarak  ünite
tarafından yapılacak işlemler” başlıklı alt maddesi aşağıdaki
şekilde yeniden düzenlenmiştir.

“1.2.  Zamanaşımına  giren  borç  ile  ilgili  olarak  yapılacak
işlemler

5510 sayılı Kanun’un 93’üncü maddesinin ikinci fıkrasına göre,
Kurumun  prim  ve  diğer  alacakları  ödeme  süresinin  dolduğu
tarihi takip eden takvim yılı başından başlayarak on yıllık
zamanaşımına tabidir. Zamanaşımını kesen sebepler 6183 sayılı
Kanun’un  103’üncü  maddesinde,  zamanaşımının  işlememesi  ise
6183 sayılı Kanun’un 104’üncü maddesi ile 5510 sayılı Kanun’un
91’inci maddesinde sayılmıştır.

Kurum alacağının zamanaşımına uğrayıp uğramadığı konusu ile
ilgili  olarak  Kurumumuz  ile  borçlular  arasında  oluşan
anlaşmazlıklar itirazlara konu olmakta, dava konusu yapılarak
mahkemelerin iş yükünün artmasına neden olmaktadır.

Bu nedenle Sosyal Güvenlik İl Müdürlükleri tarafından düzenli
aralıklarla  sigortalı,  genel  sağlık  sigortalısı  ve  işyeri
dosyaları taranarak en eski borçtan başlamak üzere borçlar
belirlenecektir.  6183  sayılı  Kanun’un  103’üncü  ve  104’üncü
maddelerinde  ve  5510  sayılı  Kanun’un  91’inci  maddesinde
sayılan  zamanaşımını  kesen  ve  durduran  sebepler  ile  diğer
gerekli araştırmalar yapılacaktır.

Borç,  5510  sayılı  Kanun’un  93’üncü  maddesinin  ikinci
fıkrasında  yer  alan  “…Kurumun  prim  ve  diğer  alacakları;
mahkeme  kararı  sonucunda  doğmuş  ise  mahkeme  kararının
kesinleşme tarihinden, Kurumun denetim ve kontrolle görevli
memurlarınca yapılan tespitlerden doğmuş ise rapor tarihinden,
kamu  idarelerinin  denetim  elemanlarınca  kendi  mevzuatı
gereğince  yapacakları  soruşturma,  denetim  ve  incelemelerden
doğmuş ise bu soruşturma, denetim ve inceleme sonuçlarının
Kuruma intikal ettiği tarihten veya bankalar, döner sermayeli

https://www.alomaliye.com/2006/06/16/sosyal-sigortalar-ve-genel-saglik-sigortasi-kanunu-5510-sayili-kanun/
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kuruluşlar,  kamu  idareleri  ile  kanunla  kurulmuş  kurum  ve
kuruluşlardan alınan bilgi ve belgelerden doğmuş ise bilgi ve
belgenin Kuruma intikal ettiği tarihten itibaren, zamanaşımı
on yıl olarak uygulanır…” amir hükmünden doğmuşsa; borcun,
zamanaşımına  uğrayıp  uğramadığına  bu  hükümdeki  tarihlerden
itibaren  karar  verildiğinden,  Zamanaşımına  Giren  Borçlar
tablosuna  işlenmesinde  yine  anılan  hükümdeki  tarihler  esas
alınarak karar verilecektir.

1.2.1. İcra takibi başlamamış işveren/sigortalı/genel sağlık
sigortalısı borçları için yapılacak işlemler

Zamanaşımı yönünden gerekli araştırma yapıldıktan sonra borcun
zamanaşımına  girdiğinin  anlaşılması  halinde  borçlulara,
Genelge’nin ekinde yer alan “ek-12 Borç Bilgilendirme Formu”
gönderilmek  suretiyle  yazının  tebliğinden  itibaren  15  gün
içerisinde ödeme yapılması istenilecektir. Söz konusu Kurum
alacağı için yapılacak olan rızaen ödemeler kabul edilecektir.
Borçlular tarafından ödeme yapılmaması halinde herhangi bir
mahkeme  ilamı  aranmaksızın  zamanaşımına  girmiş  borcun  6183
sayılı Kanun kapsamında takibi mümkün olmadığından, bu borçlar
icra  servisine  gönderilmeyerek  5510  sayılı  Kanun’un  4/1-a
maddesine tabi sigortalı çalıştıran işverenler için İşveren
İntra-  İşveren-Terkin  ve  Ertelemeler-Zamanaşımına  Giren
Borçlar tablosuna; 5510 sayılı Kanun’un 4/1-c maddesine tabi
sigortalı  çalıştıran  işverenler  için  Kesenek  Bilgi  Sistemi
programında yer alacak Zamanaşımına Giren Borçlar tablosuna;
sigortalılar ve genel sağlık sigortalıları için ise borcun
bulunduğu programda açılacak Zamanaşımı Borç Girişi menüsüne
işlenecektir.

Zamanaşımına Giren Borçlar tablosunda yer alan tutarlar bundan
böyle  işverenlerin/sigortalıların/genel  sağlık
sigortalılarının bankalar vasıtasıyla yapmış oldukları ödeme
işlemlerinde  5510  sayılı  Kanun’un  4/1-a  maddesine  tabi
sigortalı  çalıştıran  işverenler  için  “22-Geçmiş  Dönem  Prim
İşveren”; 5510 sayılı Kanun’un 4/1-c maddesine tabi sigortalı
çalıştıran işverenler için “14 -Prim Kamu İşveren” ve “15 – EK



Karşılıklar-Faturalı  Alacaklar”;  genel  sağlık  sigortalıları
için “13- GSS Prim” borç sorgusu altında yer alan geçmiş dönem
gss prim borçlarında (3000 borç kodunda); sigortalılar için
ise prim borç sorgusunda gösterilmeyecek, ancak zamanaşımına
giren borçlar banka borç sorgu ekranlarında ayrı bir borç
sorgu  tipinde  gösterilerek  işverenlerce/sigortalılarca/genel
sağlık sigortalılarınca ödeme yapılmak istenildiğinde rızaen
ödeme yapmaları sağlanacaktır.

Zamanaşımına  girmiş  borçlar  için  yalnızca
işverence/sigortalılarca/genel  sağlık  sigortalılarınca  talep
olması  halinde  5510  sayılı  Kanunun  4/1-a  maddesine  tabi
sigortalı  çalıştıran  işverenler  için  MOSİP  emanet  mahsup
işlemi menüsünde (08 tahsilat girişi); 5510 sayılı Kanunun
4/1-c  maddesine  tabi  sigortalı  çalıştıran  işverenler  için
Kesenek  Bilgi  Sistemi  programında;  genel  sağlık
sigortalılarınca  MOSİP  programında;  sigortalılar  için  ise
borcun  bulunduğu  programda  emanet  mahsup  işlemi
yapılabilecektir.

1.2.2.  İcra  takibi  başlamış  işveren/sigortalı/genel  sağlık
sigortalısı borçları için yapılacak işlemler

İşverenlerce/sigortalılarca/genel sağlık sigortalılarınca 6183
sayılı Kanun’un 58’inci maddesine göre ödeme emrine itiraz,
ödeme emrinin tebliğinden itibaren 15 gün içinde yapılması
gerektiğinden,  kendisine  ödeme  emri  gönderilen  borçlunun
borcun zamanaşımına girdiği yönünde ödeme emrinin tebliğinden
itibaren 15 gün içinde alacaklı üniteye itiraz etmesi halinde
kişilerin,  dava  açmasına  gerek  duyulmaksızın  söz  konusu
alacağın  zamanaşımına  girip  girmediği  Prim  Tahakkuk  İtiraz
Komisyonu’nca incelenerek zamanaşımına girdiği tespit edilen
alacaklara ait icra takip dosyası iptal edilecektir.

Prim  Tahakkuk  İtiraz  Komisyonu’nca  incelenen  icra  takip
dosyasında  birden  fazla  dönem  bulunması  ve  bu  dönemlerden
bazılarının  zamanaşımına  girdiğinin  tespit  edilmesi  halinde



sadece zamanaşımına girdiği tespit edilen dönemin icra takip
dosyasından iptali yapılacaktır.

Mahkeme tarafından icra takip dosyasında takip edilen borcun
kısmen  ya  da  tamamen  zamanaşımına  girdiği  yönünde  verilen
kararların  kesinleşmesinden  sonra  ilgili  dönem/dönemlerin
icrası iptal edilecektir.

Kuruma zamanaşımı defi iddiası ile itiraz edilmesi, mahkemeye
dava açma süresini durduran veya kesen bir işlem olarak kabul
edilmeyecektir.

İcraya intikal eden borçlar için zamanaşımına girdiği yönünde
kesinleşen mahkeme kararının ya da komisyon kararının borcu
icraya  intikal  ettiren  alacaklı  servise  gönderilmesini
müteakip  bu  alacaklı  servis  tarafından  borçlar  ilgili
tablolara (5510 sayılı Kanun’un 4/1-a maddesine tabi sigortalı
çalıştıran işverenler için İşveren İntra- İşveren-Terkin ve
Ertelemeler- Zamanaşımına Giren Borçlar tablosuna; 5510 sayılı

Kanun’un 4/1-c maddesine tabi sigortalı çalıştıran işverenler
için Kesenek Bilgi Sistemi programında yer alacak Zamanaşımına
Giren  Borçlar  tablosuna;  sigortalılar  ve  genel  sağlık
sigortalıları  için  ise  borcun  bulunduğu  programda  açılacak
Zamanaşımı Borç Girişi menüsüne) işlenecektir.

Öte  yandan  tüzel  kişiliğin  borcundan  sorumlu  olan  limited
şirket ortağı, müdürü, anonim şirket yönetim kurulu üyesi,
başkanı,  yetkililer,  yöneticiler,  kanuni  temsilciler,  kefil
vb.  kişiler  hakkında  düzenlenen  ödeme  emrine  karşı  açılan
zamanaşımı  davası  sonucu  bu  kişiler  yönünden  zamanaşımı
kararının  kesinleşmesi,  ancak  asıl  borçlu  olan  tüzel  kişi
hakkında aynı borç için zamanaşımına girdiği yönünde karar
bulunmaması halinde borçtan sorumlu olan kişiler hakkındaki
karara istinaden İşveren İntra-İşveren-Terkin ve Ertelemeler-
Zamanaşımı Borç Girişi menüsüne veri girişi yapılmayacaktır.

1.2.3. Borç sorgulamaları, teşvik uygulamaları ve belgelere
ilişkin işlemler



Zamanaşımına girmiş borçlar;

Kurumca  verilecek  borcu  yoktur  yazılarında  veya  Kurum  ve
Kuruluşlarca yapılacak borç sorgulamalarında,

Kurumca uygulanan teşvik, destek ve indirimlerde,

Sigortalıların  ve  genel  sağlık  sigortalısının  sağlık
hizmetlerinden  yararlanmasında,

KDV  Mahsubu  ile  prim  ödenmesinde  kullanılan  “Borç  Döküm
Formunda”  ve  KDV  mahsubu  ile  gelen  tutarların  borçlara
mahsubunda,

İhale  konusu  veya  özel  nitelikteki  inşaatlar  dolayısıyla
yapılan  araştırma  işlemi  sonucunda  saptanan  fark  işçilik
borçlarının işverene tebliği üzerine işveren tarafından söz
konusu  borçların  zamanaşımına  girdiği  gerekçesiyle  itiraz
edilmesi durumunda bahse konu bu borçlar, ihale konusu işlerde
teminatın iadesi ve özel nitelikteki inşaatlarda iskân için
düzenlenen ilişiksizlik belgesinde,

işverenin/sigortalıların/genel  sağlık  sigortalısının  borcu
olarak dikkate alınmayacaktır.

Borcu  yoktur  belgelerinin  kâğıt  ortamında  hazırlanarak
verilmesine yönelik yapılan sorgulamalarda “Zamanaşımına Giren
Borçlar” tabloları kontrol edilecektir.

6183 sayılı Kanun’un 23’üncü maddesine göre Hazine ve Maliye
Bakanlığına  bağlı  tahsil  dairelerince  reddiyat  yapılması
durumunda  anılan  maddenin  birinci  fıkrasına  göre  yapılacak
mahsuptan sonra Kurumun zamanaşımına girmiş prim alacakları
hariç prim ve diğer alacaklarından muaccel olanlara mahsup
yapılacaktır.”

Bu Genelge’de belirtilen program çalışmaları tamamlanana kadar
işlemler  ilgili  birimlerce  manuel  olarak  yerine
getirilecektir.



Diğer  taraftan,  borçların  zamanaşımına  uğramasına  mahal
verilmemesi için işyeri dosyaları ile sigortalıların ve genel
sağlık  sigortalılarının  borçlarının  düzenli  aralıklarla
taranması ve konunun Sosyal Güvenlik İl Müdürlerimizce takibi
önem arz etmektedir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Dr. Raci KAYA

Kurum Başkanı

Mirasçıların  Vergisel
Yükümlülükleri  Rehberi  ile
Veraset ve İntikal Vergisinin
Beyanı Broşürü – Yeni

Veraset yoluyla veya ivazsız (karşılıksız)
olarak malların bir şahıstan diğer şahsa
intikalinde  veraset  ve  intikal  vergisi
beyannamesinin  ne  zaman  ve  nasıl

verileceğine  ilişkin  açıklamaların  yer  aldığı
“Mirasçıların Vergisel Yükümlülükleri Rehberi” ile
“Veraset  ve  İntikal  Vergisinin  Beyanı  Broşürü”
güncellenerek kullanıma sunulmuştur.

Mirasçıların Vergisel Yükümlülükleri Rehberi ile
Veraset  ve  İntikal  Vergisinin  Beyanı  Broşürü

https://www.incimuhasebe.com/2025/08/29/mirascilarin-vergisel-yukumlulukleri-rehberi-ile-veraset-ve-intikal-vergisinin-beyani-brosuru-yeni/
https://www.incimuhasebe.com/2025/08/29/mirascilarin-vergisel-yukumlulukleri-rehberi-ile-veraset-ve-intikal-vergisinin-beyani-brosuru-yeni/
https://www.incimuhasebe.com/2025/08/29/mirascilarin-vergisel-yukumlulukleri-rehberi-ile-veraset-ve-intikal-vergisinin-beyani-brosuru-yeni/
https://www.incimuhasebe.com/2025/08/29/mirascilarin-vergisel-yukumlulukleri-rehberi-ile-veraset-ve-intikal-vergisinin-beyani-brosuru-yeni/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2010/12/gib.jpg


Yayınlandı
Veraset yoluyla veya ivazsız (karşılıksız) olarak malların bir
şahıstan diğer şahsa intikalinde veraset ve intikal vergisi
beyannamesinin  ne  zaman  ve  nasıl  verileceğine  ilişkin
açıklamaların yer aldığı “Mirasçıların Vergisel Yükümlülükleri
Rehberi” ile “Veraset ve İntikal Vergisinin Beyanı Broşürü”
güncellenerek kullanıma sunulmuştur.

Söz konusu Rehber ve Broşür’de;

— Veraset ve intikal vergisinin konusu ve vergiyi doğuran
olay,

— Muafiyetler ve istisnalar,

— Veraset ve intikal vergisinin beyanı, beyannamenin verilme
şekilleri ve zamanı,

— Beyannameye eklenecek belgeler,

—  Veraset  ve  intikal  vergisi  matrahının  tespitinde
indirilebilecek  borç  ve  giderler,

— Vergi oranı, ödeme yeri ve zamanı,

gibi konularda açıklayıcı bilgilere yer verilmiştir.

Mirasçıların Vergisel Yükümlülükleri Rehberine ulaşmak için
tıklayınız

Veraset ve İntikal Vergisinin Beyanı Broşürüne ulaşmak için
tıklayınız

Konuya ilişkin İnfografik için tıklayınız
Detaylı  bilgi  için  Vergi  İletişim  Merkezini   (VİMER-189)
arayabilirsiniz.

Kaynak: GİB

https://www.alomaliye.com/wp-content/uploads/2025/08/mirasci-vergisel-rehber.pdf
https://www.alomaliye.com/wp-content/uploads/2025/08/mirasci-veraset-brosur.pdf
https://www.alomaliye.com/wp-content/uploads/2025/08/mirasci-infogr.pdf


Suç Gelirlerinin Aklanmasının
ve  Terörün  Finansmanının
Önlenmesine  İlişkin
Yükümlülüklere  Uyum  Programı
Hakkında  Yönetmelikte
Değişiklik  Yapılmasına  Dair
Yönetmelik

Aynı  Yönetmeliğin  29  uncu  maddesinin  birinci
fıkrasında  yer  alan  “Türkiye  Cumhuriyet  Merkez
Bankası ile kalkınma ve yatırım bankaları,” ibaresi
“Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, İstanbul Takas ve

Saklama Bankası A.Ş.,” şeklinde değiştirilmiş, aynı fıkrada
yer  alan  “elektronik  ticaret  aracı  hizmet  sağlayıcılar”
ibaresinden sonra gelmek üzere “, ilgili mevzuatı uyarınca
şans ve bahis oyunu faaliyetlerinin tamamını fiziki bir işyeri
bulunmaksızın ve müşteri ile yüz yüze olmaksızın münhasıran
elektronik  ortamda  gerçekleştiren  bayiler”  ibaresi
eklenmiştir.

22 Ağustos 2025 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32994

MADDE 1- 16/9/2008 tarihli ve 26999 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan  Suç  Gelirlerinin  Aklanmasının  ve  Terörün
Finansmanının Önlenmesine İlişkin Yükümlülüklere Uyum Programı
Hakkında Yönetmeliğin 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a)

https://www.incimuhasebe.com/2025/08/29/suc-gelirlerinin-aklanmasinin-ve-terorun-finansmaninin-onlenmesine-iliskin-yukumluluklere-uyum-programi-hakkinda-yonetmelikte-degisiklik-yapilmasina-dair-yonetmelik/
https://www.incimuhasebe.com/2025/08/29/suc-gelirlerinin-aklanmasinin-ve-terorun-finansmaninin-onlenmesine-iliskin-yukumluluklere-uyum-programi-hakkinda-yonetmelikte-degisiklik-yapilmasina-dair-yonetmelik/
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https://www.incimuhasebe.com/2025/08/29/suc-gelirlerinin-aklanmasinin-ve-terorun-finansmaninin-onlenmesine-iliskin-yukumluluklere-uyum-programi-hakkinda-yonetmelikte-degisiklik-yapilmasina-dair-yonetmelik/
https://www.incimuhasebe.com/2025/08/29/suc-gelirlerinin-aklanmasinin-ve-terorun-finansmaninin-onlenmesine-iliskin-yukumluluklere-uyum-programi-hakkinda-yonetmelikte-degisiklik-yapilmasina-dair-yonetmelik/
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https://www.incimuhasebe.com/2025/08/29/suc-gelirlerinin-aklanmasinin-ve-terorun-finansmaninin-onlenmesine-iliskin-yukumluluklere-uyum-programi-hakkinda-yonetmelikte-degisiklik-yapilmasina-dair-yonetmelik/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2019/01/hazine-maliye-bakanligi.jpg
https://www.alomaliye.com/2008/09/16/suc-gelirlerinin-aklanmasinin-ve-terorun-uyum-programi-yonetmelik/
https://www.alomaliye.com/2008/09/16/suc-gelirlerinin-aklanmasinin-ve-terorun-uyum-programi-yonetmelik/
https://www.alomaliye.com/2008/09/16/suc-gelirlerinin-aklanmasinin-ve-terorun-uyum-programi-yonetmelik/


bendinde  yer  alan  “kalkınma  ve  yatırım  bankaları”  ibaresi
“İstanbul  Takas  ve  Saklama  Bankası  A.Ş.”  şeklinde
değiştirilmiştir.

MADDE 2- Aynı Yönetmeliğin 17 nci maddesinin ikinci fıkrasına
aşağıdaki cümle eklenmiştir.

“Ancak bu kişiler, atamanın yapılacağı tarihten önceki iki
yılda haklarında inceleme veya yükümlülük denetimi yaptıkları
yükümlüler  nezdinde  uyum  görevlisi  veya  yardımcısı  olarak
atanamazlar.”

MADDE  3-  Aynı  Yönetmeliğin  20  nci  maddesinin  birinci
fıkrasında yer alan “sonradan anlaşılması” ibaresinden sonra
gelmek  üzere  “,  görevinden  alınması”  ibaresi,  “yükümlü
tarafından”  ibaresinden  sonra  gelmek  üzere  “nedenleri  ile
birlikte,”  ibaresi  eklenmiş  ve  aynı  fıkraya  birinci
cümlesinden sonra gelmek üzere aşağıdaki cümle eklenmiştir.

“Uyum  görevlisi  ve  yardımcısı  da  görevinden  alınması  veya
görevinden ayrılması halinde durumu, nedenleri ile birlikte,
ayrılış tarihinden itibaren on gün içinde Başkanlığa yazılı
olarak bildirir.”

MADDE  4-  Aynı  Yönetmeliğin  29  uncu  maddesinin  birinci
fıkrasında yer alan “Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası ile
kalkınma ve yatırım bankaları,” ibaresi “Türkiye Cumhuriyet
Merkez  Bankası,  İstanbul  Takas  ve  Saklama  Bankası  A.Ş.,”
şeklinde  değiştirilmiş,  aynı  fıkrada  yer  alan  “elektronik
ticaret aracı hizmet sağlayıcılar” ibaresinden sonra gelmek
üzere  “,  ilgili  mevzuatı  uyarınca  şans  ve  bahis  oyunu
faaliyetlerinin tamamını fiziki bir işyeri bulunmaksızın ve
müşteri ile yüz yüze olmaksızın münhasıran elektronik ortamda
gerçekleştiren bayiler” ibaresi eklenmiştir.

MADDE 5- Aynı Yönetmeliğin 30 uncu maddesinde yer alan “(a),
(b), (c) ve (e)” ibaresi “(a), (b), (c), (ç) ve (e)” şeklinde
değiştirilmiştir.



MADDE 6- Aynı Yönetmeliğin geçici 1 inci maddesine aşağıdaki
fıkralar eklenmiştir.

“(9)  Kalkınma  ve  yatırım  bankaları  17  nci  maddede  yazılı
şartları  haiz  uyum  görevlisini  ve
yardımcısını  31/10/2025  tarihine  kadar  atar,  uyum
programlarını  30/11/2025  tarihine  kadar  oluştururlar.

(10) Halihazırda şans ve bahis oyunu faaliyetlerinin tamamını
fiziki  bir  işyeri  bulunmaksızın  ve  müşteri  ile  yüz  yüze
olmaksızın  münhasıran  elektronik  ortamda  gerçekleştiren
bayiler,  30  uncu  maddede  yazılı  şartları  haiz  uyum
görevlisini  31/10/2025  tarihine  kadar  atarlar.”

MADDE 7- Aynı Yönetmeliğe aşağıdaki geçici madde eklenmiştir.

“Münhasıran uyum görevlisi olarak çalışanlar

GEÇİCİ  MADDE  5-  (1)  Bu  maddenin  yürürlüğe  girdiği  tarih
itibarıyla, en az altı ay süreyle 29 uncu maddeye göre uyum
görevlisi  olarak  çalışmakta  olanlardan,  17  nci  maddenin
birinci fıkrasının (ç) bendinde belirtilen şartı taşımayanlar,
çalışmalarının  Sosyal  Güvenlik  Kurumu  kayıtlarıyla  tevsik
edilmesi  şartıyla,  bu  maddenin  yürürlüğe  girdiği  tarihten
itibaren  iki  yıl  süreyle  yetkilendirme  sınavına
katılabilirler. Söz konusu kişilere, yetkilendirme sınavında
başarılı olmaları halinde, Uyum Görevlisi Lisansı verilir. Bu
şekilde  Uyum  Görevlisi  Lisansı  verilenlerin  uyum  görevlisi
veya  uyum  görevlisi  yardımcısı  olarak  atanmalarında
17  nci  maddenin  birinci  fıkrasının  (ç)  bendi  aranmaz.

(2) Birinci fıkra kapsamına giren kişiler 17 nci maddenin
birinci fıkrasının (ç) bendi aranmaksızın iki yıl süreyle uyum
görevlisi olarak çalışabilirler.”

MADDE 8- Bu Yönetmelik;

a) 2 nci, 5 inci ve 7 nci maddeleri 25/12/2025 tarihinde,

b) Diğer maddeleri yayımı tarihinde,



yürürlüğe girer.

MADDE 9- Bu Yönetmelik hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı
yürütür.

Okul  Servis  Araçları
Yönetmeliğinde  Değişiklik
Yapılmasına Dair Yönetmelik

 Okul  servis  araçlarında,  tüm  koltukları  görecek
şekilde  konumlandırılmış;  Karayolları  Trafik
Yönetmeliği  ile  Araçların  İmal,  Tadil  ve  Montajı
Hakkında Yönetmelik hükümleri ve eklerinde belirtilen

teknik, donanım, montaj ve işletim şartlarına uygun iç ve dış
kamera ile kayıt cihazı bulundurulacaktır.

19 Ağustos 2025 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32991

İçişleri Bakanlığından:

MADDE 1- 25/10/2017 tarihli ve 30221 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan Okul Servis Araçları Yönetmeliğinin 2 nci maddesi
aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“MADDE 2- (1) Bu Yönetmelik; 24/5/1983 tarihli ve 2828 sayılı
Sosyal Hizmetler Kanununa, 13/10/1983 tarihli ve 2918 sayılı
Karayolları Trafik Kanununa, 10/7/2003 tarihli ve 4925 sayılı
Karayolu Taşıma Kanununa, 10/7/2004 tarihli ve 5216 sayılı
Büyükşehir  Belediyesi  Kanununun  7  nci  maddesinin  birinci
fıkrasının  (f)  bendine,  1/7/2005  tarihli  ve  5378  sayılı

https://www.incimuhasebe.com/2025/08/29/okul-servis-araclari-yonetmeliginde-degisiklik-yapilmasina-dair-yonetmelik/
https://www.incimuhasebe.com/2025/08/29/okul-servis-araclari-yonetmeliginde-degisiklik-yapilmasina-dair-yonetmelik/
https://www.incimuhasebe.com/2025/08/29/okul-servis-araclari-yonetmeliginde-degisiklik-yapilmasina-dair-yonetmelik/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2020/06/icisleri-logo-2020.jpg
https://www.alomaliye.com/2017/10/25/okul-servis-araclari-yonetmeligi-yeni/
https://alomaliye.com/1983/05/27/2828-sayili-kanun-sosyal-hizmetler-kanunu/
https://alomaliye.com/1983/05/27/2828-sayili-kanun-sosyal-hizmetler-kanunu/
https://alomaliye.com/2000/10/18/karayollari-trafik-kanunu-2918-sayili-kanun/
https://alomaliye.com/2000/10/18/karayollari-trafik-kanunu-2918-sayili-kanun/
https://alomaliye.com/2003/07/19/karayolu-tasima-kanunu-4925-sayili-kanun/
https://alomaliye.com/2003/07/19/karayolu-tasima-kanunu-4925-sayili-kanun/
https://alomaliye.com/2004/07/23/buyuksehir-belediyesi-kanunu-5216-sayili-kanun/
https://alomaliye.com/2004/07/23/buyuksehir-belediyesi-kanunu-5216-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2005/07/07/engelliler-hakkinda-kanun-5378-sayili-kanun/


Engelliler Hakkında Kanuna, 3/7/2005 tarihli ve 5393 sayılı
Belediye Kanununun 15 inci maddesinin birinci fıkrasının (p)
bendine,  3/6/2011  tarihli  ve  633  sayılı  Sosyal  Hizmetler
Alanında  Bazı  Düzenlemeler  Hakkında  Kanun  Hükmünde
Kararnameye,  26/9/2011  tarihli  ve  655  sayılı  Ulaştırma  ve
Altyapı  Alanına  İlişkin  Bazı  Düzenlemeler  Hakkında  Kanun
Hükmünde Kararnameye ve 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı
Hakkında  Cumhurbaşkanlığı  Kararnamesine  dayanılarak
hazırlanmıştır.”

MADDE  2-  Aynı  Yönetmeliğin  3  üncü  maddesinin  birinci
fıkrasının (d) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiş ve aynı
fıkraya aşağıdaki bent eklenmiştir.

“d) Okul: Resmî ve özel; okul öncesi, ilköğretim, ortaöğretim
kurumları ile kreş, gündüz bakımevi ve çocuk kulüplerini,”

“ö) Öğrenci: Okul öncesi eğitim ve zorunlu eğitim kapsamındaki
resmî ve özel okul/kurumlara devam edenleri,”

MADDE  3-  Aynı  Yönetmeliğin  4  üncü  maddesinin  birinci
fıkrasının (m) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“m) Okul servis araçlarında, tüm koltukları görecek şekilde
konumlandırılmış; Karayolları Trafik Yönetmeliği ile Araçların
İmal,  Tadil  ve  Montajı  Hakkında  Yönetmelik  hükümleri  ve
eklerinde  belirtilen  teknik,  donanım,  montaj  ve  işletim
şartlarına  uygun  iç  ve  dış  kamera  ile  kayıt  cihazı
bulundurulacaktır.”

MADDE 4- Aynı Yönetmeliğin 5 inci maddesinin ikinci fıkrasının
(d) bendi aşağıdaki şekilde yeniden düzenlenmiştir.

“d)  Büyükşehirlerde  5216  sayılı  Kanunun  7  nci  maddesinin
birinci fıkrasının (f) bendi, diğer illerde ise 5393 sayılı
Kanunun  15  inci  maddesinin  birinci  fıkrasının  (p)  bendi
uyarınca belirlenen fiyat tarifesine uymakla,”

MADDE 5- Aynı Yönetmeliğin 8 inci maddesinin üçüncü fıkrası

https://www.alomaliye.com/2005/07/07/engelliler-hakkinda-kanun-5378-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2005/07/13/belediye-kanunu-5393-sayili-kanun/
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https://www.alomaliye.com/2018/07/10/cumhurbaskanligi-teskilati-1/


aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“(3)  Gerçek  ve  tüzel  kişiler,  birlikte  taşıma  hizmeti
yapabilir.  Taşımayı  gerçekleştirecek  taşıtların;  gerçek
kişilerde gerçek kişiler adına, tüzel kişiliklerde ise en az
üçte birinin tüzel kişilik adına tescilli olması zorunludur.”

MADDE 6- Aynı Yönetmeliğin 9 uncu maddesine aşağıdaki fıkra
eklenmiştir.

“(5)  Birinci  fıkranın  (c)  bendinde  belirtilen  okul  servis
aracı şoförlerinin alması gereken sürücü belgelerinden istenen
süreler için;

a)  D  sınıfı  sürücü  belgesi  sahiplerinin  B  sınıfında
geçirdikleri  sürenin  en  fazla  1  yılı,

b)  D1  sınıfı  sürücü  belgesi  sahiplerinin  B  sınıfında
geçirdikleri  sürenin  en  fazla  3  yılı,

bu süreden sayılır.”

MADDE 7- Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 8- Bu Yönetmelik hükümlerini İçişleri, Aile ve Sosyal
Hizmetler, Millî Eğitim ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanları
birlikte yürütür.

Konkordato  Gider  Avansı
Tarifesi – 2025

 Bu Tarife, 9/6/1932 tarihli ve 2004 sayılı İcra ve İflas
Kanunu  gereğince  konkordato  talep  edilirken  mahkeme

veznesine  yatırılacak  olan  avansın  miktarı  ile  ödenmesine

https://www.incimuhasebe.com/2025/08/29/konkordato-gider-avansi-tarifesi-2025/
https://www.incimuhasebe.com/2025/08/29/konkordato-gider-avansi-tarifesi-2025/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2020/09/adalet-bakanligi.gif


ilişkin usul ve esasları belirler.

16 Ağustos 2025 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32988

Adalet Bakanlığından:

Amaç ve kapsam

MADDE- (1) Bu Tarife, 9/6/1932 tarihli ve 2004 sayılı İcra ve
İflas  Kanunu  gereğince  konkordato  talep  edilirken  mahkeme
veznesine  yatırılacak  olan  avansın  miktarı  ile  ödenmesine
ilişkin usul ve esasları belirler.

Dayanak

MADDE  2-  (1)  Bu  Tarife,  2004  sayılı  Kanunun  285  inci
maddesinin dördüncü fıkrasına dayanılarak hazırlanmıştır.

Konkordato gider avansı

MADDE  3-  (1)  Talep  eden,  bu  Tarifede  gösterilen  gider
avansını  konkordato  talebinde  bulunurken  mahkeme  veznesine
yatırmak  zorundadır.  Konkordato  gider  avansı  her  türlü
tebligat ve posta ücretleri, bilirkişi ve konkordato komiseri
ücretleri, ilan ücreti, iflas gideri ile dosyanın bölge adliye
mahkemesi ve Yargıtaya gidiş dönüş ücretleri gibi giderleri
kapsar.

Konkordato gider avansı miktarı

MADDE 4- (1) Talep eden;

a) Konkordato talep edilirken bildirilen alacaklı sayısının üç
katı tutarında tebligat gideri,

b) Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yayımlanacak yedi adet
ilan bedelinin asgari tutarı olan 2.000,00 Türk Lirası,

c) Resmî İlan Fiyat Tarifesinde belirlenen Basın-İlan Kurumu

https://www.alomaliye.com/2000/06/19/icra-ve-iflas-kanunu-2004-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2000/06/19/icra-ve-iflas-kanunu-2004-sayili-kanun/


resmî  ilan  portalında  yapılacak  yedi  adet  ilan  bedelinin
asgari tutarı,

ç) İlgili kurum ve kuruluşlara yapılacak bildirim için elli
adet iadeli taahhütlü posta ücreti,

d) Bir bilirkişi için Bilirkişilik Asgari Ücret Tarifesinde
belirlenen ücretin üç katı tutarı,

e)  Mahkemece  belirlenecek  ücreti  sonradan  tamamlanmak
üzere konkordato komiseri olarak görevlendirilecek kişi için
asgari  2.600,00  Türk  Lirası  üzerinden  hesaplanan,  geçici
mühlet süresini kapsayacak şekilde, beş aylık ücret tutarı,

f) Diğer iş ve işlemler için 1.300,00 Türk Lirası,

g) İflasa tabi olanlar yönünden 53.000,00 Türk Lirası iflas
gideri,

toplamını avans olarak öder.

(2) İflasa tabi olmayan borçlular yönünden yukarıda sayılan
gider avansı miktarından indirim yapılmasına mahkemece karar
verilebilir.

Konkordato gider avansının iadesi

MADDE  5-  (1)  Gider  avansının  kullanılmayan  kısmı  hükmün
kesinleşmesinden sonra talep edene iade edilir. Talep eden
tarafından  hesap  numarası  bildirilmiş  ise  iade  elektronik
ortamda  hesaba  aktarmak  suretiyle  yapılır.  Hesap  numarası
bildirilmemiş ise masrafı avanstan karşılanmak suretiyle Posta
ve  Telgraf  Teşkilatı  Anonim  Şirketi  vasıtasıyla  adreste
ödemeli olarak gönderilir.

Gider avansının ikmal ettirilmesi

MADDE 6- (1) Tarifeye göre yatırılmış gider avansının yeterli
olmadığı  yargılama  sırasında  anlaşılır  ise  eksik  kalan
kısım, 12/1/2011 tarihli ve 6100 sayılı Hukuk Muhakemeleri



Kanununun  120  nci  maddesinin  ikinci  fıkrasına  göre  ikmal
ettirilir.

Zaman bakımından uygulama

MADDE 7- (1) Bu Tarifedeki gider avansı, 15/3/2018 tarihinden
sonra yapılan konkordato taleplerinde uygulanır ve Tarifeye
göre  alınması  gereken  gider  avansının  eksik  olduğunun
anlaşılması  halinde  2004  sayılı  Kanunun  285  inci  maddesi
yollamasıyla  6100  sayılı  Kanunun  114  üncü  ve  115  inci
maddelerine  göre  işlem  yapılır.

Yürürlükten kaldırılan tarife

MADDE 8- (1) 24/8/2024 tarihli ve 32642 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan  Konkordato  Gider  Avansı  Tarifesi  yürürlükten
kaldırılmıştır.

Yürürlük

MADDE 9- (1) Bu Tarife yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yatırım  Projelerinin
Stratejik  Öncelik  ve  Teknik
Değerlendirmesine  Dair
Tebliğde Değişiklik Yapılması
Hakkında Tebliğ

12 Ağustos 2025 Tarihli Resmi Gazete Sayı: 32984
Sanayi  ve  Teknoloji  Bakanlığından:  MADDE  1-
 26/11/2023 tarihli ve 32381 sayılı Resmî Gazete’de
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yayıml…

 

 

Yatırım Projelerinin Stratejik Öncelik ve Teknik
Değerlendirmesine Dair Tebliğde Değişiklik Yapılması Hakkında

Tebliğ

 

Tarih: 12 Ağustos 2025
12 Ağustos 2025 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32984

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından:

MADDE 1- 26/11/2023 tarihli ve 32381 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan Yatırım Projelerinin Stratejik Öncelik ve Teknik
Değerlendirmesine  Dair  Tebliğin  3  üncü  maddesinin  birinci
fıkrasının (ç) bendi yürürlükten kaldırılmış ve aynı fıkraya
aşağıdaki bent eklenmiştir.

“j) TSP Belgesi: Finansman başvurusu yapılan yatırım projeleri
için Teknik Komite tarafından yapılan değerlendirme sonucunu
bildirir  Yatırım  Projesi  Teknoloji/Strateji  Puanı  Bildirim
Belgesini,”

MADDE  2-  Aynı  Tebliğin  4  üncü  maddesi  aşağıdaki  şekilde
değiştirilmiştir.

“MADDE 4- (1) Aracı bankalara finansman başvurusu öncesinde
Bakanlık değerlendirmesini almak üzere yapılacak başvurular,
aşağıdaki  bentlerden  biri  kapsamında  teşvik  belgesi  sahibi
olan yatırımcılar tarafından yapılabilir:

a) 29/5/2025 tarihli ve 9903 sayılı Cumhurbaşkanı Kararıyla
yürürlüğe  konulan  Yatırımlarda  Devlet  Yardımları  Hakkında
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Kararda  tanımlanan  Türkiye  Yüzyılı  Kalkınma  Hamlesi  veya
17/10/2016  tarihli  ve  2016/9495  sayılı  Bakanlar  Kurulu
Kararıyla  yürürlüğe  konulan  Yatırımlara  Proje  Bazlı  Devlet
Yardımı Verilmesine İlişkin Karar.

b)  Stratejik  Öncelikli  Ürün  Listesi  (Ek.1)  veya  Teknoloji
Alanları Listesi (Ek.2) kapsamında bir ürünün üretilmesine ya
da  teknoloji  alanında  geliştirme  faaliyetlerine,  bu
teknolojilere  dayalı  sistemlerin  üretilmesine  veya  üretim
sürecinde bu teknolojilerin yoğun bir şekilde kullanılmasına
dönük yatırım yapılmasını hedefleyen projeler.

(2)  Yatırım  teşvik  mevzuatı  kapsamındaki  desteklerden
yararlanma imkânı bulunmayan yatırımcılar için ilgili projeye
yönelik  halihazırda  düzenlenmiş  bir  yatırım  teşvik  belgesi
olmadan  birinci  fıkranın  (b)  bendi  kapsamında  başvuru
yapılabilmesi  mümkündür.

(3) Finansman Programından yararlanmak isteyen yatırımcıların,
Bakanlık değerlendirmesini müteakip Bakanlıktan alacakları TSP
Belgesi ile birlikte aracı bankaya finansman başvurusu yapması
gerekir.

(4) Finansman başvurusu öncesinde projelerine ilişkin Bakanlık
değerlendirmesini  almak  üzere  başvuruda  bulunmak  isteyen
yatırımcılar,  başvurularını  Bakanlık  tarafından  oluşturulan
elektronik portal üzerinden yapar.

(5)  Başvuru  tarihi  itibarıyla  Ar-
Ge harcamaları dahil öngörülen toplam yatırım tutarının en az
1 milyar TL olması şartı aranır. Ayrıca, son verilen mali yıl
bilançosunda yer alan özkaynak ya da ödenmiş sermaye tutarının
en az 50 milyon TL olması gerekir.

(6)  Finansman  Programından  yararlanan  yatırımcılara,  söz
konusu finansman kullanımlarından doğan faiz veya kâr payı
ödemeleri için ilgili teşvik belgesi kapsamında herhangi bir
faiz veya kâr payı desteği sağlanmaz.

(7) Teknik Komite tarafından uygun görülmesi halinde, proje

https://www.alomaliye.com/2025/05/30/yatirimlarda-devlet-yardimlari-hakkinda-karar-karar-sayisi-9903/
https://www.alomaliye.com/2016/11/26/bkk-2016-9495-yatirimlara-proje-bazli-devlet-yardimi-verilmesi/
https://www.alomaliye.com/2016/11/26/bkk-2016-9495-yatirimlara-proje-bazli-devlet-yardimi-verilmesi/


sahibinin yatırım konusu nihai ürün veya ara girdilere yönelik
stratejik  stoklara  yapacağı  yatırım  tutarı  da  TSP  proje
büyüklüğünün  belirlenmesi  aşamasında
hesaplamaya  dahil  edilebilir.”

MADDE  3-  Aynı  Tebliğin  5  inci  maddesinin  beşinci  fıkrası
aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“(5)  Bakanlık  tarafından  oluşturulan  TSP  Belgesi,
yatırımcıların başvurdukları Finansman Programından finansman
hakkına sahip olduğu sonucunu doğurmaz ve Finansman Programını
düzenleyen kuruluşu herhangi bir yükümlülük altına sokmaz.”

MADDE  4-  Aynı  Tebliğin  üçüncü  bölüm  başlığı  “İzleme  ve
Revizyon” şeklinde değiştirilmiştir.

MADDE 5- Aynı Tebliğe 6 ncı maddesinden sonra gelmek üzere
aşağıdaki madde eklenmiştir

“Revizyon

MADDE  6/A-  (1)  Yatırımcı,  TSP  Belgesinin  güncellenmesine
yönelik en fazla iki revizyon talebinde bulunabilir. Yatırımcı
tarafından bir revizyon talebi yapılmasının üzerinden altı ay
geçmeden yeni bir revizyon talebi yapılamaz.

(2) Revizyon talepleri, yatırımcının talebine esas teşkil eden
gerekçeleri ve şayet varsa projesine bağlı Teşvik Belgesinin
nihai  hali  dikkate  alınarak  değerlendirilir.  Teknik  Komite
tarafından  uygun  görülmesi  halinde  talep  kapsamında  TSP
Belgesinin ilgili alanlarında güncelleme yapılır.”

MADDE 6- Aynı Tebliğe aşağıdaki geçici madde eklenmiştir.

“Geçiş hükümleri

GEÇİCİ MADDE 1- (1) Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten
önce, 15/6/2012 tarihli ve 2012/3305 sayılı Bakanlar Kurulu
Kararıyla  yürürlüğe  konulan  mülga  Yatırımlarda  Devlet
Yardımları  Hakkında  Karar  hükümleri  doğrultusunda  Teknoloji

https://www.alomaliye.com/2012/06/19/yatirimlarda-devlet-yardimlari-hakkinda-karar-bkk-20123305/
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Odaklı Sanayi Hamlesi Programı kapsamında teşvik belgesi veya
stratejik yatırım teşvik belgesi alan projeler için Bakanlığa
başvuru yapılabilir.

(2) 6/A maddesi, bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce
yapılan revizyon taleplerinin değerlendirilmesi açısından da
uygulanır.”

MADDE 7- Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 8- Bu Tebliğ hükümlerini Sanayi ve Teknoloji Bakanı
yürütür.

Emlak  Vergisi  Kanunu  Genel
Tebliği (Seri No: 87) – 2026
Yılı  Bina  Metrekare  Normal
İnşaat Maliyet Bedelleri

2026  Yılı  Bina  Metrekare  Normal  İnşaat  Maliyet
Bedelleri 09 Ağustos 2025 Tarihli Resmi Gazete Sayı:
32981 Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Çevre, Şehirc… 

 

 

Emlak Vergisi Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 87) – 2026 Yılı
Bina Metrekare Normal İnşaat Maliyet Bedelleri

Tarih: 9 Ağustos 2025
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2026 Yılı Bina Metrekare Normal İnşaat Maliyet
Bedelleri
09 Ağustos 2025 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32981

Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığından:

29/7/1970 tarihli ve 1319 sayılı Emlak Vergisi Kanununun 29
uncu maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinde, binalar için
vergi  değerinin,  Hazine  ve  Maliye  Bakanlığı  ile  Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca müştereken tespit
ve ilan edilecek bina metrekare normal inşaat maliyetleri ile
aynı maddenin (a) bendinde belirtilen esaslara göre bulunacak
arsa  veya  arsa  payı  değeri  esas  alınarak  31  inci  madde
uyarınca  hazırlanmış  bulunan  29/2/1972  tarihli  ve  7/3995
sayılı  Bakanlar  Kurulu  Kararı  ile  yürürlüğe  konulan  Emlak
Vergisine Matrah Olacak Vergi Değerlerinin Takdirine İlişkin
Tüzük  hükümlerinden  yararlanmak  suretiyle  hesaplanan  bedel
olduğu hükme bağlanmıştır.

Bu itibarla, emlak vergisine esas olmak üzere 2026 yılında
uygulanacak bina metrekare normal inşaat maliyet bedelleri,
Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığınca bu Tebliğ ekinde yer alan cetvelde
belirtilen tutarlarda tespit edilmiştir.

Tebliğ olunur.

Eki için tıklayınız
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